
 

  
2 Svefnherbergi Parhús in
Guardamar Del Segura
Ref: RS4547095

 189.000€
28.407.619 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús

Staðsetning : Guardamar Del
Segura

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 73 m²

Uppgötvaðu þessa frábæru tvíbýlisíbúð, staðsett aðeins 100 metra frá ströndinni í Guardamar og við hliðina á töfrandi
sandalda af fínum hvítum sandi! Ímyndaðu þér að byrja dagana þína á einkaveröndinni, njóta fallegra sólarupprása við
sjóinn með kaffibolla í höndunum, á meðan ölduhljóðið umvefur þig í andrúmslofti friðar og æðruleysis. Og þegar nóttin
tekur á geturðu dásamað rauða litinn á stóru tunglunum sem speglast í vatninu í ágúst og september, sem skapar
náttúrulegt sjónarspil sem mun draga andann frá þér. Þessi íbúð er sannarlega einstök, staðsett í forréttindaumhverfi,
tilvalið fyrir fólk sem er að leita að sérstöku athvarfi. Í aðeins 3 mínútna göngufjarlægð frá langri strönd Guardamar del
Segura geturðu notið hvítu sandaldanna og afslappandi andrúmsloftsins sem ströndin hefur upp á að bjóða.
Innréttingin í íbúðinni er skreytt með heillandi sveitalegum andalúsískum snertingum og hefur verið algjörlega uppfærð
til að veita þér þægindin sem þú átt skilið. Hjónaherbergið, aðgengilegt um glæsilegan viðarstiga með sjóhönnun,
býður upp á möguleika á algjörri einangrun, sem gerir það að innilegu og notalegu rými. Hér munt þú geta notið
ferskleika hafsins, ilmanna og Miðjarðarhafshljóðanna sem munu fylgja þér í daglegu lífi þínu. Það er einnig
sameiginleg ljósabekkur - fyrir utan einkaverönd íbúðarinnar - til einkanota fyrir íbúðirnar tvær, þar sem
loftkælingarvélar og gervihnattadiskar eru staðsettir. Ekki missa af tækifærinu til að eignast þessa íbúð, þar sem kyrrð,
villt náttúra og snerting sjávar sameinast til að bjóða þér óviðjafnanlegan lífsstíl, komdu og gerðu þennan stað að þínu
nýja heimili! Hafðu samband við okkur til að fá frekari upplýsingar og til að skipuleggja heimsókn þína! Útsöluverðið
inniheldur ekki skatta og lögbókanda.
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